Technical Datasheet   22.04.26 - 06:14
POWER-LOCK VDA PN10 - Curva
45°
Curva POWER-LOCK a pressione VDA, blu Ral 5010, 45 GRADI, connessione FORSHEDA 601 POWER-LOCKTM.
Codice D (mm) S (mm) Lb (mm) Q.tà x pallet
PBVDAPN10063F4L 63 2,1 110 80
PBVDAPN10075F4L 75 2,3 120 80
PBVDAPN10090F4L 90 2,6 130 80
PBVDAPN10110F4L 110 3,1 130 60
PBVDAPN10125F4L 125 3,5 150 45
PBVDAPN10140F4L 140 3,9 160 35
PBVDAPN10160F4L 160 4,5 165 25
PBVDAPN10200F4L 200 5,6 180 *
PBVDAPN10225F4L 225 6,3 200 *
PBVDAPN10250F4L 250 7,0 210 *
PBVDAPN10280F4L 280 7,8 210 *
PBVDAPN10315F4L 315 8,8 230 *
PBVDAPN10355F4L 355 9,9 250 *
PBVDAPN10400F4L 400 11,2 250 *
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.fip@aliaxis.com - +39 010 96211